
sobota, 05.08.2023

ŚWIĘTO PRZEMIENIENIA PAŃSKIEGO (06.08.2023).

Przeżywamy dziś święto Przemienienia Pańskiego – nasz Pan Jezus Chrystus utwierdza wiarę Apostołów oraz ukazuje im chwałę

przeznaczoną dla Jego wyznawców.

Rozpoczęliśmy sierpień - miesiąc dobrowolnej abstynencji. Księga abstynencji znajduje się przy ołtarzu Najświętszego Serca Pana

Jezusa.

W piątek dzień skupienia: całodzienna adoracja Najświętszego Sakramentu. Modlitwy do Chrystusa Ukrzyżowanego i Koronka do

Bożego Miłosierdzia o 17:40. Po Mszy Świętej droga krzyżowa i ucałowanie relikwii Krzyża Świętego.

W sobotę o 18:00 zapraszamy na Mszę Świętą na cmentarzu w intencji zmarłych poprzedzoną różańcem o godz. 17:30.

Zachęcamy do udziału w Pieszej Pielgrzymce na Jasną Górę i pielgrzymowania wspólnie jako parafia w grupie 1 PPT (Grupa NMP –

Katedra), do której należymy. Zapisy w zakrystii.

W czasie wakacji kancelaria parafialna jest czynna tylko po Mszy Świętej wieczornej.

Zapraszamy do „Piwniczki Krzyskiej”. Dziękujemy osobom, które pieką ciasta i troszczą się o funkcjonowanie piwniczki.

Dziękujemy za ofiary złożone w ubiegłą niedzielę, dziękujemy za ofiary w kopertach, wpłaty na konto a także za dzisiejsze ofiary

przeznaczone na cele inwestycyjne. Prosimy członków Rady Parafialnej o przeliczenie złożonych ofiar. W najbliższą niedzielę

składka będzie przeznaczona na Uniwersytet Papieski Jana Pawła II w Krakowie i Tarnowie.

 

+ W minionym tygodniu z naszej rodziny parafialnej Pan Bóg powołał do wieczności śp. + Janusza SAKA, lat. 69. Polećmy jego duszę

Miłosierdziu Bożemu. Wieczne odpoczywanie…

 

W tym tygodniu patronują nam:

wtorek, 8 sierpnia – św. Dominik, prezbiter, założyciel zakonu dominikańskiego;

środa, 9 sierpnia (święto) – ś Teresa Benedykta od Krzyża, dziewica i męczennica, patronka Europy;

czwartek, 10 sierpnia – św. Wawrzyniec, diakon i męczennik;

piątek, 11 sierpnia – św. Klara, dziewica, założycielka zgromadzenia klarysek.
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